
Int Supermoto Ottobiano Rd 1 SM1 Pro Fast - Prove Libere

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 171 PONTEVICHI N. 1:13.560
Migliore

1 1:22.439 + 08.879 10:07:49.325

2 1:20.656 + 07.096 10:09:09.981

3 1:20.021 + 06.461 10:10:30.002

4 1:16.165 + 02.605 10:11:46.167

5 1:14.268 + 00.708 10:13:00.435

6 1:13.970 + 00.410 10:14:14.405

7 1:13.560 --------- 10:15:27.965

 Po. 2 - # 26 ANDREOTTI M. + 01.561
Diff. Primo

1 1:36.857 + 21.736 10:07:22.297

2 1:23.345 + 08.224 10:08:45.642

3 1:19.926 + 04.805 10:10:05.568

4 1:17.689 + 02.568 10:11:23.257

5 1:17.230 + 02.109 10:12:40.487

6 1:15.491 + 00.370 10:13:55.978

7 1:15.121 --------- 10:15:11.099

 Po. 3 - # 936 POMPILIO T. + 02.501
Diff. Primo

1 1:31.949 + 15.888 10:07:10.471

2 1:23.545 + 07.484 10:08:34.016

3 1:22.002 + 05.941 10:09:56.018

4 1:48.981 + 32.920 10:11:44.999

5 1:20.534 + 04.473 10:13:05.533

6 1:16.061 --------- 10:14:21.594

 Po. 4 - # 771 GRAZIOLI N. + 02.936
Diff. Primo

1 1:30.944 + 14.448 10:07:08.494

2 1:21.196 + 04.700 10:08:29.690

3 1:18.421 + 01.925 10:09:48.111

4 1:17.854 + 01.358 10:11:05.965

5 1:16.496 --------- 10:12:22.461

6 1:18.806 + 02.310 10:13:41.267

7 1:16.748 + 00.252 10:14:58.015

 Po. 5 - # 33 RIZZO C. + 02.945
Diff. Primo

1 1:32.091 + 15.586 10:07:11.406

2 1:21.841 + 05.336 10:08:33.247

3 1:41.709 + 25.204 10:10:14.956

4 1:24.026 + 07.521 10:11:38.982

5 1:19.001 + 02.496 10:12:57.983

6 1:18.790 + 02.285 10:14:16.773

7 1:16.505 --------- 10:15:33.278

 Po. 6 - # 17 CIANI D. + 05.187
Diff. Primo

1 1:28.367 + 09.620 10:07:15.946

2 1:21.290 + 02.543 10:08:37.236

3 1:21.073 + 02.326 10:09:58.309

4 1:18.747 --------- 10:11:17.056

5 1:49.949 + 31.202 10:13:07.005

6 1:22.864 + 04.117 10:14:29.869

 Po. 7 - # 199 VIGANO` A. + 06.262
Diff. Primo

1 1:35.107 + 15.285 10:07:25.133

2 1:22.336 + 02.514 10:08:47.469

3 1:21.568 + 01.746 10:10:09.037

4 1:22.158 + 02.336 10:11:31.195

5 1:21.224 + 01.402 10:12:52.419

6 1:19.822 --------- 10:14:12.241

7 1:25.553 + 05.731 10:15:37.794

 Po. 8 - # 825 LAVAGNINO L. + 06.354
Diff. Primo

1 1:33.848 + 13.934 10:07:37.544

2 1:25.778 + 05.864 10:09:03.322

3 1:24.125 + 04.211 10:10:27.447

4 1:21.674 + 01.760 10:11:49.121

5 1:21.643 + 01.729 10:13:10.764

6 1:19.914 --------- 10:14:30.678

 Po. 9 - # 27 RUGGIERO V. + 10.124
Diff. Primo

1 1:41.220 + 17.536 10:07:33.578

2 1:30.468 + 06.784 10:09:04.046

3 1:28.351 + 04.667 10:10:32.397

4 1:25.350 + 01.666 10:11:57.747

5 1:25.152 + 01.468 10:13:22.899

6 1:23.684 --------- 10:14:46.583

 Po. 10 - # 70 NEGRI M. + 10.391
Diff. Primo

1 1:42.993 + 19.042 10:07:30.009

2 1:32.182 + 08.231 10:09:02.191

3 1:34.224 + 10.273 10:10:36.415

4 1:26.263 + 02.312 10:12:02.678

5 1:24.521 + 00.570 10:13:27.199

6 1:23.951 --------- 10:14:51.150

 Po. 11 - # 20 DE LUCA S. + 11.561
Diff. Primo

1 1:43.508 + 18.387 10:07:27.785

2 1:32.324 + 07.203 10:09:00.109

3 1:31.682 + 06.561 10:10:31.791

4 1:25.121 --------- 10:11:56.912

5 1:27.076 + 01.955 10:13:23.988

6 1:25.913 + 00.792 10:14:49.901

 Po. 12 - # 111 SCARSI I. + 12.427
Diff. Primo

1 1:42.132 + 16.145 10:07:40.917

2 1:31.935 + 05.948 10:09:12.852

3 1:27.408 + 01.421 10:10:40.260

4 1:25.987 --------- 10:12:06.247

5 1:28.624 + 02.637 10:13:34.871

6 1:29.806 + 03.819 10:15:04.677

 Po. 13 - # 97 PIDO M. + 12.819
Diff. Primo

1 1:58.145 + 31.766 10:07:39.702

2 1:35.605 + 09.226 10:09:15.307

3 1:31.942 + 05.563 10:10:47.249

4 1:28.527 + 02.148 10:12:15.776

5 1:28.174 + 01.795 10:13:43.950

6 1:26.379 --------- 10:15:10.329

 Po. 14 - # 696 TALARICO R. + 12.894
Diff. Primo

1 1:34.819 + 08.365 10:07:40.493

2 1:31.102 + 04.648 10:09:11.595

3 1:27.823 + 01.369 10:10:39.418

4 1:26.454 --------- 10:12:05.872

5 1:27.989 + 01.535 10:13:33.861

6 1:27.520 + 01.066 10:15:01.381

Fastest lap: 1:13.560 
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